
 

 
 
 
 

Číslo smlouvy Kupujícího: 09822/2023/00  
                                                                                                                                               Číslo smlouvy Prodávajícího: ………. 

 

 

 

RÁMCOVÁ DOHODA  

O DODÁVKÁCH NEALKOHOLICKÝCH NÁPOJŮ 
kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto 

smluvní strany 

 

KUPUJÍCÍ 

Název: Vysoké učení technické v Brně, Koleje a menzy 
Sídlo: Kolejní 2905/2, 612 00 Brno 
Zástupce: Dagmar Vlčková, ředitelka KaM 
IČO: 002 16 305 
DIČ: CZ00216305      
Kontaktní osoba:  XXXXXXXXX   
 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: Kofola a.s. 
Sídlo: Za drahou 165/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 
Zápis v OR:                    u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3021  
Statutární orgán: Ing. Danielem Buryšem, MBA, místopředsedou představenstva a  
 Mgr. Jaroslavem Víchem, členem představenstva 
IČO: 277 67 680 
DIČ: CZ27767680 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX 

 

(dále též jako „smluvní strany“) 
  



Rámcová dohoda 
Nealkoholické nápoje pro KaM VUT 

Strana 2 (celkem 9) 

Obsah 

I. Účel a předmět rámcové dohody ...........................................................................................3 

II. Výzvy k plnění .........................................................................................................................3 

III. Předmět plnění .......................................................................................................................4 

IV. Doba a místo plnění, další podmínky plnění ..........................................................................4 

V. Kupní cena a platební podmínky ............................................................................................5 

VI. Vady a záruční doba ................................................................................................................6 

VII. Obaly ......................................................................................................................................6 

VIII. Sankce ....................................................................................................................................6 

IX. Trvání rámcové dohody..........................................................................................................6 

X. Nahrazení Prodávajícího ........................................................................................................7 

XI. Ostatní a závěrečná ujednání .................................................................................................8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Rámcová dohoda 
Nealkoholické nápoje pro KaM VUT 

Strana 3 (celkem 9) 

I. ÚČEL A PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY 

 Účelem této rámcové dohody je stanovení podmínek pro zajištění dodávek nealkoholických 
nápojů, sirupových koncentrátů a jednorázových kelímků Prodávajícím Kupujícímu, a to na základě 
Specifikace – ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této rámcové dohody (dále také jako „ceník“), a 
požadavků Kupujícího na množství nealkoholických nápojů uvedených v jednotlivých výzvách k 
plnění. 

 Tato rámcová dohoda je uzavřená s jedním dodavatelem. Plnění Prodávajícího proběhne na základě 
výzvy Kupujícího k plnění.  

 Za účelem splnění předmětu smlouvy se Prodávající dále zavazuje poskytnout Kupujícímu do užívání 
chladicí a výčepní zařízení. Bližší podmínky poskytnutí a umístění těchto zařízení bude řešit 
samostatná smlouva. 

 

II. VÝZVY K PLNĚNÍ 

 K naplnění svých aktuálních potřeb Kupující vyzve Prodávajícího k dodání nealkoholických nápojů 
(dále jen „předmět koupě“), a to výzvou k plnění, která je účinná doručením Prodávajícímu.  

 Výzva k plnění podle předchozího odstavce bude vždy obsahovat minimálně: 

a) identifikaci této rámcové dohody, např. „Nealkoholické nápoje pro KaM VUT – Rámcová 
dohoda“; 

b) identifikační údaje Kupujícího; 

c) kontaktní osobu Kupujícího pro převzetí předmětu koupě včetně emailového a telefonického 
kontaktu; 

d) identifikační údaje Prodávajícího, 

e) vymezení předmětu koupě (určení předmětu koupě dle specifikace – číslo položky a název); 

f) požadované množství (včetně měrné jednotky – balení/karton/paleta); 

g) místo plnění (konkrétní místo Kupujícího pro odevzdání předmětu koupě, tj. adresu včetně 
označení budovy, bloku). 

 Výzvy k plnění je možné provést telefonicky na tel. č. 597497497, emailem na adrese 
objednavky@kofola.cz nebo prostřednictvím portálu na www.kofolanaprimo.cz. Výzvu k plnění má 
právo zaslat samostatně každá z provozoven Kupujícího uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.   

 Výzvu k plnění, kterou Kupující uplatní u Prodávajícího dříve než předposlední pracovní den v 16:00, 
bude dodána nejbližší následující závozový den. 

 Výzva k plnění je závazná a lze ji zrušit (odvolat) nejpozději do 9:00 pracovního dne předcházejícího 
příslušnému závozovému dni. Prodávající je oprávněn výzvu k plnění nebo její část ze závažných 
důvodů, které je povinen Kupujícímu bezodkladně oznámit, odmítnout; v takovém případě se 
smluvní strany dohodnou na náhradním řešení. V případě opakovaného odmítání výzev k plnění či 
jejich částí Prodávajícím (tj. častěji než jednou za čtvrtletí) je Kupující oprávněn odstoupit od této 
rámcové dohody. 

 Minimální cena předmětu koupě dle jednotlivé výzvy k plnění odpovídá 7 balením (balením se 
rozumí přepravka či case) včetně obalů. 

 Výzva k plnění není považována za objednávku a není vyžadováno její potvrzení Prodávajícím. 

 

 

 



Rámcová dohoda 
Nealkoholické nápoje pro KaM VUT 

Strana 4 (celkem 9) 

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

 Doručením výzvy k plnění vzniká Prodávajícímu závazek odevzdat předmět koupě Kupujícímu a 
umožnit mu nabýt k předmětu koupě vlastnické právo. Kupujícímu naopak vzniká závazek předmět 
koupě dle výzvy k plnění převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu. 

 Předmět koupě bude odevzdán za podmínek specifikovaných touto rámcovou dohodou a příslušnou 
výzvou k plnění. 

 Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě odpovídá specifikaci a požadavkům Kupujícího 
uvedeným v příslušné výzvě k plnění.  

 Závazek Prodávajícího odevzdat předmět koupě zahrnuje také: 

a) dopravu předmětu koupě do místa plnění, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, 

b) převzetí vratných obalů z minulých dodávek, 

c) předání dodacích listů Kupujícímu; potvrzením dodacího listu Kupujícím je předmět koupě 
odevzdán Kupujícímu. 

 V případě, že je Prodávající zaměstnavatelem ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZ“), zavazuje se poskytovat Kupujícímu 
plnění dle této rámcové dohody tak, aby poskytnuté plnění mohlo být započítáno pro účely splnění 
povinnosti uvedené v § 81 odst. 1 ZZ. Výše náhradního plnění bude v každém kalendářním roce 
účinnosti této rámcové dohody odpovídat částkám, které Prodávající v tomto roce fakturoval. 
Prodávající je povinen vložit údaje o poskytnutém náhradním plnění do evidence vedené 
Ministerstvem práce a sociálních věcí ve lhůtách stanovených ZZ. 

 

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ 

 Smluvní strany sjednávají jako závozové dny, tj. dny, ve kterých bude docházet k odevzdání 
předmětu koupě Kupujícímu, úterý, čtvrtek. Bude-li úterý nebo čtvrtek nepracovním dnem, posune 
se závozový den na následující pracovní den. 

 Místem plnění je provozovna Kupujícího uvedená ve výzvě k plnění, nedohodnou-li se v konkrétním 
případě smluvní strany na osobním odběru nebo předání určenému dopravci v místě provozovny 
Prodávajícího nebo na jiném způsobu dodání. 

 Kupující je povinen zajistit, aby v místě plnění bylo možné provést skládku předmětu koupě 
obvyklými prostředky a obvyklým způsobem a bez nebezpečí škody na zdraví či majetku. Místo 
převzetí předmětu koupě je shodné s místem odběru prázdných vratných obalů, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. 

 O konkrétní hodině odevzdání předmětu koupě je Prodávající povinen minimálně hodinu předem 
uvědomit kontaktní osobu Kupujícího uvedenou ve výzvě k plnění. V případě, že Prodávající včas 
uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu přístup do místa 
plnění. 

 Nebude-li mezi Prodávajícím a Kupujícím dohodnuto jinak, platí, že předmět koupě z téže výzvy k 
plnění odevzdá Prodávající najednou. Kupující není povinen převzít částečné plnění a není v takovém 
případě v prodlení s převzetím předmětu koupě. 

 Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy 
za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá v rámci plnění této rámcové dohody, a to vždy ve lhůtě splatnosti příslušné faktury, která 
nepřesáhne 30 dní. Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní 
dodavatelského řetězce. Porušení závazků dle tohoto odstavce je podstatným porušením smlouvy. 



Rámcová dohoda 
Nealkoholické nápoje pro KaM VUT 

Strana 5 (celkem 9) 

 Prodávající se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních předpisů v pracovněprávní oblasti, 
zejména co se týká odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placených přesčasů 
apod., a dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se podílejí na plnění této 
rámcové dohody. Prodávající neumožní nelegální práci. Kupující je oprávněn kontrolovat dodržování 
závazků Prodávajícího dle tohoto odstavce; Prodávající je povinen tuto kontrolu umožnit a 
poskytnout Kupujícímu veškerou nezbytnou součinnost k jejímu provedení; nesplnění závazku 
Prodávajícího dle této věty je podstatným porušením smlouvy. 

 

V. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 Kupní cena bude stanovena jako součet jednotkových cen za dodání jednotlivých předmětů koupě 
na základě příslušné výzvy k plnění. Jednotkové ceny jsou uvedeny ve Specifikaci – ceníku, a to v Kč 
bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH 
ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH“), a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým 
je den převzetí předmětu koupě Kupujícím. 

 Kupní cena zahrnuje všechny náklady spojené s řádným plněním Prodávajícího, zejména náklady na 
dopravu, balné atd. Na eventuální dodatečné požadavky Prodávajícího, zejména na úhrady spojené 
s pohybem cen, pohybem měnových kurzů a podobně, zjištěné při realizaci jednotlivé veřejné 
zakázky, nebude brán zřetel a Prodávající nemá právo na jejich úhradu.  

 Prodávající bere na vědomí a tímto se rovněž výslovně zavazuje, že ceny jednotlivých předmětů 
koupě dle jednotlivých výzev k plnění nesmí být nikdy vyšší než ceny jednotlivých předmětů koupě 
uvedené ve Specifikaci – ceníku, který je přílohou č. 1 této rámcové dohody.  

 Prodávající bere na vědomí, že Kupující neposkytuje zálohy. 

 Kupní cena bude Kupujícím zaplacena dle skutečně odebraného zboží (skutečný odběr zboží bude 
potvrzen na dodacím listu) na základě daňového dokladu – faktury vystavené Prodávajícím v souladu 
s příslušnými právními předpisy (dále jen „faktura“). Vyúčtování ceny za dodané zboží bude 
prováděno dvakrát měsíčně souhrnnou fakturou. Faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet Prodávajícího uvedený na faktuře, splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení 
Kupujícímu. 

 Faktury doručí Prodávající Kupujícímu do 3 pracovních dnů od data jejich vystavení, a to 

• buď v listinné podobě v 1 vyhotovení do sídla Objednatele, nebude-li ve výzvě k plnění 
uvedena adresa jiná, nebo 

• v elektronické podobě ve formátu pdf, příp. ve formátu, který je v souladu s evropským 
standardem elektronické faktury (formát ISDOC/EDI) na adresu faktury@skm.vutbr.cz 
(nebude-li ve výzvě k plnění uvedena adresa jiná). 

 Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“). 

 Prodávající bere na vědomí, že předpokládaná množství zboží uváděná ve specifikaci – ceníku jsou 
množství odhadovaná na základě dosavadního odběru příslušného zboží Kupujícím sloužící toliko 
pro stanovení nabídkové ceny v rámci výběrového řízení, na základě jehož výsledku byla uzavřena 
tato rámcová dohoda. Prodávající se srozuměn s tím, že skutečná množství zboží odebíraného na 
základě této rámcové dohody se mohou v průběhu plnění oproti uvedenému předpokladu lišit. 

 

 

 



Rámcová dohoda 
Nealkoholické nápoje pro KaM VUT 

Strana 6 (celkem 9) 

VI. VADY A ZÁRUČNÍ DOBA 

 Vady co do druhu, množství a jakosti zboží a obalů, které lze s vynaložením obvyklé péče zjistit při 
odevzdání předmětu koupě, je nutné reklamovat okamžitě při převzetí předmětu koupě, jinak 
Kupující ztrácí nároky z odpovědnosti za takové vady zboží a obalů. Vadné zboží (s prošlou expirací, 
poškozené apod.) je Prodávající povinen vyměnit nejpozději při dovozu předmětu koupě na základě 
následující výzvy k plnění, bez ohledu na provozovnu Kupujícího. 

 Záruční lhůty předmětu koupě jsou uvedeny na jednotlivých výrobcích datem spotřeby. 

 Kupující se zavazuje skladovat předmět koupě dle podmínek uvedených na etiketách jednotlivých 
výrobků. Předmět koupě určený pro přímou konzumaci v provozovnách Kupujícího musí být 
ochlazen na teplotu 7-10°C. Předměty koupě nesmí být vystaveny ve výkladní skříni a musí být 
chráněny před přímým slunečním svitem.  

 

VII. OBALY 

 Při odevzdání předmětu koupě ve vratných obalech Prodávající zapůjčuje tyto obaly Kupujícímu proti 
naúčtování zálohy ve faktuře. 

 Při vrácení vratných obalů budou zaplacené zálohy Kupujícímu dobropisovány, popřípadě zúčtovány 
a započteny při dodávce dalšího předmětu koupě. 

 Prodávající zajišťuje přepravu vratných obalů zpět. Kupující je povinen vracet Prodávajícímu vratné 
obaly kompletní, nepoškozené, vyprázdněné a neznečištěné. V případě zjištění poškozeného obalu 
je Prodávající oprávněn výkup takového obalu odmítnout. Za poškození obalu se nepovažuje jeho 
běžné opotřebení. 

 Množství vratných obalů v oběhu mezi Prodávajícím a Kupujícím bude zaznamenáno v evidenci u 
Prodávajícího a Kupujícímu bude aktuální stav sdělen na požádání. 

 

VIII. SANKCE 

 V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě se Prodávající zavazuje zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny jednotlivé dodávky za každý den prodlení. 

 Smluvní pokuta se stane splatnou dnem následujícím po dni, ve kterém na ni vznikl nárok. 
Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok Kupujícího na náhradu škody vzniklé porušením 
povinností Prodávajícího z této rámcové dohody. 

 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny se Kupující zavazuje zaplatit Prodávajícímu 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky denně, a to za každý byť i započatý den prodlení 
až do doby jejího úplného zaplacení. 

 V případě, že je Kupující v prodlení s placením kteréhokoliv finančního závazku vůči Prodávajícímu 
po dobu delší než 10 pracovních dní, je Prodávající oprávněn pozastavit dosud nesplněné dodávky 
Kupujícímu ze všech výzev k plnění. Pozastavení dodávek dle tohoto odstavce není porušením 
rámcové dohody a Kupujícímu nevzniká právo na odstoupení od rámcové dohody ani jakékoli 
sankce. 

 

IX. TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

 Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou – 24 měsíců od nabytí účinnosti.  

 Účinné zrušení této dohody nemá žádný vliv na platnost a/nebo účinnost účinných výzev k plnění a 
závazky pro Kupujícího a Prodávajícího z nich již vzniklé. 



Rámcová dohoda 
Nealkoholické nápoje pro KaM VUT 

Strana 7 (celkem 9) 

 Tuto rámcovou dohodu je možné zrušit písemnou dohodou smluvních stran.  

 Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto rámcovou dohodu zrušit rovněž výpovědí adresovanou 
druhé smluvní straně. Výpověď musí být učiněna písemně. Výpovědní doba činí 2 (slovy: dva) měsíce 
a počíná běžet první den následující po dni, v němž je doručena druhé smluvní straně, jíž je 
adresována.      

 Smluvní strana je oprávněna tuto rámcovou dohodu zrušit písemným odstoupením adresovaným 
druhé smluvní straně. 

 Kupující je oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě podstatného porušení této 
rámcové dohody Prodávajícím, přičemž za podstatné porušení je kromě případů uvedených v jiných 
ustanoveních této rámcové dohody považováno: 

a) překročení sjednané doby plnění nejméně u jedné dodávky podle této rámcové dohody o pět 
kalendářních dnů a více, 

b) překročení sjednané doby plnění nejméně u tří dodávek podle této rámcové dohody o tři 
kalendářní dny a více, 

c) neposkytnutí plnění nejméně jedné dodávky podle této rámcové dohody, 

d) plnění nejméně tří dodávek podle této rámcové dohody, provedené s vadami (například plnění 
v rozporu s obvyklou kvalitou), 

e) neodstranění vad předmětu koupě u nejméně tří dodávek podle této rámcové dohody ve 
sjednané lhůtě. 

 Kupující je dále oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě vydání rozhodnutí o úpadku 
Prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, nebo v případě, že Prodávající v nabídce podané do výběrového řízení, 
na základě jehož výsledku byla uzavřena tato rámcová dohoda, uvedl informace nebo předložil 
doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek tohoto výběrového 
řízení. 

 Prodávající je oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě podstatného porušení této 
rámcové dohody Kupujícím, přičemž za podstatné porušení je považováno  

a) prodlení s úhradou faktury delší než 14 dní, 

b) porušení čl. XI odst. 1. 

 Kupující je oprávněn odstoupit od výzvy k plnění v případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním 
předmětu koupě uvedeného v dané výzvě k plnění či v případě prodlení Prodávajícího s odstraněním 
vad předmětu koupě uvedeného v dané výzvě k plnění.   

 

X. NAHRAZENÍ PRODÁVAJÍCÍHO 

1) Kupující si v případě ukončení této rámcové dohody vyhrazuje právo nahradit Prodávajícího 
dodavatelem, jehož nabídka se ve výběrovém řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato 
rámcová dohoda, umístila jako další v pořadí (dále jen „náhradní dodavatel“). 

2)  Rámcová dohoda bude s náhradním dodavatelem uzavřena v totožném znění s výjimkou 
specifikace – ceníku, který bude vycházet z nabídky náhradního dodavatele podané do výběrového 
řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato rámcová dohoda za předpokladu, že budou 
splněny všechny zadávací podmínky tohoto výběrového řízení. Rovněž může dojít ke změně těch 
ustanovení rámcové dohody, u nichž je uvedeno, že budou doplněna před podpisem smlouvy 
s vybraným dodavatelem. 

3)  V případě, že by dodavatel dle předchozího odstavce odmítl vstoupit do práv a povinností z této 
rámcové dohody, je Kupující oprávněn nahradit Prodávajícího za podmínek uvedených v odst. 1 a 2 



Rámcová dohoda 
Nealkoholické nápoje pro KaM VUT 

Strana 8 (celkem 9) 

dodavatelem, jehož nabídka se ve výběrovém řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato 
rámcová dohoda, umístila jako další v pořadí. 

 

XI. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 Prodávající čestně prohlašuje, že při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí dodržování aspektů 
sociální odpovědnosti (zejména legální zaměstnávání, spravedlivé a důstojné pracovní podmínky, 
odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby podílející se na plnění veřejné zakázky a 
férové podmínky v rámci celého poddodavatelského řetězce), bude dbát na environmentálně 
odpovědné chování (zejména se bude snažit minimalizovat negativní dopad na životní prostředí a 
respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky) a bude-li to možné a vhodné, zajistí 
implementaci nových nebo značně zlepšených produktů, služeb nebo postupů souvisejících s 
plněním předmětu veřejné zakázky. Současně se zavazuje dodržovat další požadavky na 
společenskou a environmentální odpovědnost a inovace uvedené v zadávacích podmínkách veřejné 
zakázky. 

 Kupující není oprávněn jakkoli pozměňovat a doplňovat označení předmětu koupě. 

 Smluvní strana je oprávněna přenést svoje práva a povinnosti z této rámcové dohody na třetí osobu 
pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.  

 Smluvní strany podpisem na této rámcové dohody potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto 
rámcovou dohodu jakož i výzvy k plnění vztahuje povinnost jejich uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smluv zajišťuje Kupující. 
Před uveřejněním rámcové dohody prostřednictvím registru smluv zajistí Kupující znečitelnění 
osobních údajů, včetně podpisových vzorů zástupců smluvních stran. 

 Tato rámcová dohoda a výzvy k plnění jsou neoddělitelné a tvoří jedinou smlouvu.    

 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této rámcové dohody 
neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by 
jakékoli ujednání této rámcové dohody mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto 
smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném 
způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání této rámcové dohody, jež platnosti 
a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.     

 Prodávající bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) v platném znění osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající pro takový případ již tímto bere na 
vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na 
kontrolovanou osobu. Prodávající je dále povinen zajistit splnění povinnosti dle tohoto odstavce u 
svých případných poddodavatelů. 

 Otázky touto rámcovou dohodou výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy České 
republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.     

 Tuto rámcovou dohodu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné 
způsoby či formy změny této rámcové dohody. Za písemnou formu se pro tento účel považuje rovněž 
jednání učiněné elektronickými prostředky, a to tak, že smluvní strany připojí k dodatku svůj 
elektronický podpis. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této rámcové dohody z 
důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním. 

 V případě sporu se smluvní strany pokusí vyřešit spor dohodou. Jestliže během jednání nebude 
dohody dosaženo, smluvní strany si sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním 
stupni příslušné okresní soudy, místní příslušnost Městského soudu v Brně a pro všechny spory, u 
nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy, místní příslušnost Krajského soudu v Brně. 



Rámcová dohoda 
Nealkoholické nápoje pro KaM VUT 

Strana 9 (celkem 9) 

 Tato rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
rámcové dohody. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této rámcové smlouvě ani 
projev učiněný po uzavření této rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této rámcové dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

 Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou z nich. 

 Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. 
 

Přílohy:   č. 1 – Specifikace – ceník 
  č. 2 – Seznam provozoven Kupujícího 

 
 
 
V Brně 29.5.2023 

 
 
V Krnově 30.5.2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………….................... 
Dagmar Vlčková 
ředitelka 

za Kupujícího 

 
 
  
 
 
 
 
 
……………………………….................... 
Ing. Daniel Buryš,MBA, místopředseda 
představenstva  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 
Mgr. Jaroslav Vích, člen představenstva  

za Prodávajícího 

 



Příloha C ZD - Technická specifikace - Kalkulace nabídkové ceny

pol. č. Název položky Objem (l)* Cena 1 ks ** Předpokládaný počet ks /1 rok Nabídková cena za 1 rok

1 Džusy, nektary 0,2 11,97 Kč                       600 7 182,00 Kč                                  

2 Tonikový nápoj 0,25 10,55 Kč                       200 2 110,00 Kč                                  

3 Pomerančový nápoj perlivý 0,25 10,55 Kč                       50 527,50 Kč                                     
4 Hroznový nápoj perlivý 0,25 9,98 Kč                         70 698,60 Kč                                     

5 Minerální voda perlivá/neperlivá 0,25 6,27 Kč                         20 125,40 Kč                                     

6 Kolový nápoj 0,25 10,55 Kč                       600 6 330,00 Kč                                  

7 Minerální voda perlivá/neperlivá 0,33 3,99 Kč                         40 159,60 Kč                                     

8 Kolový nápoj 0,33 20 -  Kč                                            

Pa
pí

r 
(k

ar
to

no
vá

 
kr

ab
ic

e)

9 Džusy, nektary 1 22,58 Kč                       200 4 516,00 Kč                                  

10 Kolový nápoj 0,25 9,73 Kč                         80 778,40 Kč                                     pozn.: předpokládaný počet kusů plechovek pro akce v letním období

11 Hroznový nápoj perlivý 0,25 5,93 Kč                         80 474,40 Kč                                     
12 Energetický nápoj 0,25 9,70 Kč                         80 776,00 Kč                                     
13 Pomerančový nápoj neperlivý 0,33 9,73 Kč                         80 778,40 Kč                                     
14 Energetický nápoj 0,5 11,89 Kč                       80 951,20 Kč                                     

15 Ovocný ledový čaj 0,5 13,31 Kč                       1 300 17 303,00 Kč                                

16 Džusy, nektary 0,5 13,63 Kč                       800 10 904,00 Kč                                
17 Pomerančový nápoj perlivý 0,5 8,20 Kč                         400 3 280,00 Kč                                  
18 Kolový nápoj 0,5 11,70 Kč                       2 600 30 420,00 Kč                                

19 Hroznový nápoj perlivý 0,5 8,57 Kč                         2 300 19 711,00 Kč                                

20
Balená pramenitá voda 
perlivá/neperlivá

0,75 6,58 Kč                         6 000 39 480,00 Kč                                

21
Balená pramenitá voda s příchutí 
perlivá/neperlivá

0,75 7,74 Kč                         100 774,00 Kč                                     

22 Kolový nápoj 1 10,89 Kč                       20 217,80 Kč                                     

23
Balená pramenitá voda 
perlivá/neperlivá

1,5 7,68 Kč                         2 500 19 200,00 Kč                                

24
Balená pramenitá voda s příchutí 
perlivá/neperlivá

1,5 11,04 Kč                       2 400 26 496,00 Kč                                

25 Kolový nápoj 2 15,36 Kč                       40 614,40 Kč                                     
B.I.B. 26 Sirupový koncentrát (postmix) 5 627,00 Kč                     1 030 645 810,00 Kč                              

27
Nápojové kelímky papírové / bio 
kompostovatelné

0,3 1,50 Kč                         90 000 135 000,00 Kč                              

28
Nápojové kelímky papírové / bio 
kompostovatelné

0,5 1,60 Kč                         15 000 24 000,00 Kč                                

998 617,70 Kč                     

1 997 235,40 Kč          

Účastník vyplní pouze žlutě označená pole (jednotkové ceny)

* V případě, že dodavatel nápoj v požadovaném objemu nenabízí, provede přepočet své ceny na objem (l) uváděný v romto modelovém příkladu.  Jím nabízený
objem (l) uvede v poznámce účastníka. 

 ** Dodavatel uvede cenu 1 kusu v Kč bez DPH. Cena nezahrnuje hodnotu zálohy na vratný obal. 

  Nabídková cena  za 1 rok v Kč bez DPH

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za dobu 2 let 

Sk
le

ně
né

 la
hv

e 
- v

ra
tn

é
Pl

ec
ho

vk
y

Pl
as

to
vé

 lá
hv

e

Kelímky



Příloha D ZD - Seznam provozoven

Stravovací zařízení Adresa Prodej v obalech
Prodej točených 

nápojů
Současný stav 

zapůjčeného zařízení 
Menza Rybkova Rybkova 1, Brno ANO ANO PPMX, VS
Restaurace Rybkova Rybkova 1, Brno ANO ANO PPMX, VS + PPMX, VS
Cukrárna Rybkova Rybkova 1, Brno NE NE
Menza Starý pivovar Božetěchova 1, Brno ANO ANO PPMX, VS, VL
Menza Purkyňova Purkňova 93, Brno ANO ANO PPMX, VS, VL
Rychlé občerstvení Purkyňova Purkňova 93, Brno NE NE
Jídelna pro zaměstnance "Q" Technická 2, Brno ANO ANO PPMX, VS, VL
Restaurace "Q" Technická 3, Brno ANO ANO PPMX, VS
Studentská jídelna FCH Purkyňova 118, Brno ANO ANO PPMX, VS
Zaměstnaneck jídelna FCH Purkyňova 118, Brno ANO NE
Bufet FCH Purkyňova 118, Brno ANO NE
Pizzerie Mozzarella Kolejní 2, Brno ANO ANO PPMX, VS + PPMX, VS
Caffe Bar Piccolo Kolejní 2, Brno ANO ANO PPMX, VS
Menza Kolejní Kolejní 2, Brno ANO ANO PPMX, VS, VL
Zaměstnanecká jídelna FEKT Technická 10, Brno ANO ANO PPMX, VS
Bufet FEKT Technická 11, Brno ANO NE

Legenda:
PPMX - podstolový Post-mix
VS - výčepní stojan 
VL - velká prosklená lednice

Zadavatel nedisponuje výčepním a chladicím zařízením nápojů. 
Součástí smluvního vztahu mezi vybraným dodavatelem a 
zadavatelem bude přenechání (zapůjčení) nutného výčepního 
zařízení (podstolový Post-mix, výčepní stojany, chladicí zařízení atd.) 
k dočasnému bezplatnému užívání zadavateli.


	I. Účel a předmět rámcové dohody
	1) Účelem této rámcové dohody je stanovení podmínek pro zajištění dodávek nealkoholických nápojů, sirupových koncentrátů a jednorázových kelímků Prodávajícím Kupujícímu, a to na základě Specifikace – ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této rámcové dohod...
	2) Tato rámcová dohoda je uzavřená s jedním dodavatelem. Plnění Prodávajícího proběhne na základě výzvy Kupujícího k plnění.
	3) Za účelem splnění předmětu smlouvy se Prodávající dále zavazuje poskytnout Kupujícímu do užívání chladicí a výčepní zařízení. Bližší podmínky poskytnutí a umístění těchto zařízení bude řešit samostatná smlouva.

	II. Výzvy k plnění
	1) K naplnění svých aktuálních potřeb Kupující vyzve Prodávajícího k dodání nealkoholických nápojů (dále jen „předmět koupě“), a to výzvou k plnění, která je účinná doručením Prodávajícímu.
	2) Výzva k plnění podle předchozího odstavce bude vždy obsahovat minimálně:
	a) identifikaci této rámcové dohody, např. „Nealkoholické nápoje pro KaM VUT – Rámcová dohoda“;
	b) identifikační údaje Kupujícího;
	c) kontaktní osobu Kupujícího pro převzetí předmětu koupě včetně emailového a telefonického kontaktu;
	d) identifikační údaje Prodávajícího,
	e) vymezení předmětu koupě (určení předmětu koupě dle specifikace – číslo položky a název);
	f) požadované množství (včetně měrné jednotky – balení/karton/paleta);
	g) místo plnění (konkrétní místo Kupujícího pro odevzdání předmětu koupě, tj. adresu včetně označení budovy, bloku).

	3) Výzvy k plnění je možné provést telefonicky na tel. č. 597497497, emailem na adrese objednavky@kofola.cz nebo prostřednictvím portálu na www.kofolanaprimo.cz. Výzvu k plnění má právo zaslat samostatně každá z provozoven Kupujícího uvedených v přílo...
	4) Výzvu k plnění, kterou Kupující uplatní u Prodávajícího dříve než předposlední pracovní den v 16:00, bude dodána nejbližší následující závozový den.
	5) Výzva k plnění je závazná a lze ji zrušit (odvolat) nejpozději do 9:00 pracovního dne předcházejícího příslušnému závozovému dni. Prodávající je oprávněn výzvu k plnění nebo její část ze závažných důvodů, které je povinen Kupujícímu bezodkladně ozn...
	6) Minimální cena předmětu koupě dle jednotlivé výzvy k plnění odpovídá 7 balením (balením se rozumí přepravka či case) včetně obalů.
	7) Výzva k plnění není považována za objednávku a není vyžadováno její potvrzení Prodávajícím.

	III. Předmět plnění
	1) Doručením výzvy k plnění vzniká Prodávajícímu závazek odevzdat předmět koupě Kupujícímu a umožnit mu nabýt k předmětu koupě vlastnické právo. Kupujícímu naopak vzniká závazek předmět koupě dle výzvy k plnění převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní c...
	2) Předmět koupě bude odevzdán za podmínek specifikovaných touto rámcovou dohodou a příslušnou výzvou k plnění.
	3) Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě odpovídá specifikaci a požadavkům Kupujícího uvedeným v příslušné výzvě k plnění.
	4) Závazek Prodávajícího odevzdat předmět koupě zahrnuje také:
	a) dopravu předmětu koupě do místa plnění, nedohodnou-li se smluvní strany jinak,
	b) převzetí vratných obalů z minulých dodávek,
	c) předání dodacích listů Kupujícímu; potvrzením dodacího listu Kupujícím je předmět koupě odevzdán Kupujícímu.

	5) V případě, že je Prodávající zaměstnavatelem ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZ“), zavazuje se poskytovat Kupujícímu plnění dle této rámcové dohody tak, aby poskytnuté...

	IV. Doba a místo plnění, další podmínky plnění
	1) Smluvní strany sjednávají jako závozové dny, tj. dny, ve kterých bude docházet k odevzdání předmětu koupě Kupujícímu, úterý, čtvrtek. Bude-li úterý nebo čtvrtek nepracovním dnem, posune se závozový den na následující pracovní den.
	2) Místem plnění je provozovna Kupujícího uvedená ve výzvě k plnění, nedohodnou-li se v konkrétním případě smluvní strany na osobním odběru nebo předání určenému dopravci v místě provozovny Prodávajícího nebo na jiném způsobu dodání.
	3) Kupující je povinen zajistit, aby v místě plnění bylo možné provést skládku předmětu koupě obvyklými prostředky a obvyklým způsobem a bez nebezpečí škody na zdraví či majetku. Místo převzetí předmětu koupě je shodné s místem odběru prázdných vratný...
	4) O konkrétní hodině odevzdání předmětu koupě je Prodávající povinen minimálně hodinu předem uvědomit kontaktní osobu Kupujícího uvedenou ve výzvě k plnění. V případě, že Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující um...
	5) Nebude-li mezi Prodávajícím a Kupujícím dohodnuto jinak, platí, že předmět koupě z téže výzvy k plnění odevzdá Prodávající najednou. Kupující není povinen převzít částečné plnění a není v takovém případě v prodlení s převzetím předmětu koupě.
	6) Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá v rámci plnění této rámcové dohody, a to vžd...
	7) Prodávající se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních předpisů v pracovněprávní oblasti, zejména co se týká odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placených přesčasů apod., a dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanos...

	V. Kupní cena a platební podmínky
	1) Kupní cena bude stanovena jako součet jednotkových cen za dodání jednotlivých předmětů koupě na základě příslušné výzvy k plnění. Jednotkové ceny jsou uvedeny ve Specifikaci – ceníku, a to v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Prodávají...
	2) Kupní cena zahrnuje všechny náklady spojené s řádným plněním Prodávajícího, zejména náklady na dopravu, balné atd. Na eventuální dodatečné požadavky Prodávajícího, zejména na úhrady spojené s pohybem cen, pohybem měnových kurzů a podobně, zjištěné ...
	3) Prodávající bere na vědomí a tímto se rovněž výslovně zavazuje, že ceny jednotlivých předmětů koupě dle jednotlivých výzev k plnění nesmí být nikdy vyšší než ceny jednotlivých předmětů koupě uvedené ve Specifikaci – ceníku, který je přílohou č. 1 t...
	4) Prodávající bere na vědomí, že Kupující neposkytuje zálohy.
	5) Kupní cena bude Kupujícím zaplacena dle skutečně odebraného zboží (skutečný odběr zboží bude potvrzen na dodacím listu) na základě daňového dokladu – faktury vystavené Prodávajícím v souladu s příslušnými právními předpisy (dále jen „faktura“). Vyú...
	6) Faktury doručí Prodávající Kupujícímu do 3 pracovních dnů od data jejich vystavení, a to
	 buď v listinné podobě v 1 vyhotovení do sídla Objednatele, nebude-li ve výzvě k plnění uvedena adresa jiná, nebo
	 v elektronické podobě ve formátu pdf, příp. ve formátu, který je v souladu s evropským standardem elektronické faktury (formát ISDOC/EDI) na adresu faktury@skm.vutbr.cz (nebude-li ve výzvě k plnění uvedena adresa jiná).
	7) Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“).
	8) Prodávající bere na vědomí, že předpokládaná množství zboží uváděná ve specifikaci – ceníku jsou množství odhadovaná na základě dosavadního odběru příslušného zboží Kupujícím sloužící toliko pro stanovení nabídkové ceny v rámci výběrového řízení, n...

	VI. Vady a záruční doba
	1) Vady co do druhu, množství a jakosti zboží a obalů, které lze s vynaložením obvyklé péče zjistit při odevzdání předmětu koupě, je nutné reklamovat okamžitě při převzetí předmětu koupě, jinak Kupující ztrácí nároky z odpovědnosti za takové vady zbož...
	2) Záruční lhůty předmětu koupě jsou uvedeny na jednotlivých výrobcích datem spotřeby.
	3) Kupující se zavazuje skladovat předmět koupě dle podmínek uvedených na etiketách jednotlivých výrobků. Předmět koupě určený pro přímou konzumaci v provozovnách Kupujícího musí být ochlazen na teplotu 7-10 C. Předměty koupě nesmí být vystaveny ve vý...

	VII. Obaly
	1) Při odevzdání předmětu koupě ve vratných obalech Prodávající zapůjčuje tyto obaly Kupujícímu proti naúčtování zálohy ve faktuře.
	2) Při vrácení vratných obalů budou zaplacené zálohy Kupujícímu dobropisovány, popřípadě zúčtovány a započteny při dodávce dalšího předmětu koupě.
	3) Prodávající zajišťuje přepravu vratných obalů zpět. Kupující je povinen vracet Prodávajícímu vratné obaly kompletní, nepoškozené, vyprázdněné a neznečištěné. V případě zjištění poškozeného obalu je Prodávající oprávněn výkup takového obalu odmítnou...
	4) Množství vratných obalů v oběhu mezi Prodávajícím a Kupujícím bude zaznamenáno v evidenci u Prodávajícího a Kupujícímu bude aktuální stav sdělen na požádání.

	VIII. Sankce
	1) V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny jednotlivé dodávky za každý den prodlení.
	2) Smluvní pokuta se stane splatnou dnem následujícím po dni, ve kterém na ni vznikl nárok. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok Kupujícího na náhradu škody vzniklé porušením povinností Prodávajícího z této rámcové dohody.
	3) V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny se Kupující zavazuje zaplatit Prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky denně, a to za každý byť i započatý den prodlení až do doby jejího úplného zaplacení.
	4) V případě, že je Kupující v prodlení s placením kteréhokoliv finančního závazku vůči Prodávajícímu po dobu delší než 10 pracovních dní, je Prodávající oprávněn pozastavit dosud nesplněné dodávky Kupujícímu ze všech výzev k plnění. Pozastavení dodáv...

	IX. Trvání rámcové dohody
	1) Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou – 24 měsíců od nabytí účinnosti.
	2) Účinné zrušení této dohody nemá žádný vliv na platnost a/nebo účinnost účinných výzev k plnění a závazky pro Kupujícího a Prodávajícího z nich již vzniklé.
	3) Tuto rámcovou dohodu je možné zrušit písemnou dohodou smluvních stran.
	4) Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto rámcovou dohodu zrušit rovněž výpovědí adresovanou druhé smluvní straně. Výpověď musí být učiněna písemně. Výpovědní doba činí 2 (slovy: dva) měsíce a počíná běžet první den následující po dni, v němž je d...
	5) Smluvní strana je oprávněna tuto rámcovou dohodu zrušit písemným odstoupením adresovaným druhé smluvní straně.
	6) Kupující je oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě podstatného porušení této rámcové dohody Prodávajícím, přičemž za podstatné porušení je kromě případů uvedených v jiných ustanoveních této rámcové dohody považováno:
	a) překročení sjednané doby plnění nejméně u jedné dodávky podle této rámcové dohody o pět kalendářních dnů a více,
	b) překročení sjednané doby plnění nejméně u tří dodávek podle této rámcové dohody o tři kalendářní dny a více,
	c) neposkytnutí plnění nejméně jedné dodávky podle této rámcové dohody,
	d) plnění nejméně tří dodávek podle této rámcové dohody, provedené s vadami (například plnění v rozporu s obvyklou kvalitou),
	e) neodstranění vad předmětu koupě u nejméně tří dodávek podle této rámcové dohody ve sjednané lhůtě.

	7) Kupující je dále oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě vydání rozhodnutí o úpadku Prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo v případě, že Prodáva...
	8) Prodávající je oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě podstatného porušení této rámcové dohody Kupujícím, přičemž za podstatné porušení je považováno
	a) prodlení s úhradou faktury delší než 14 dní,
	b) porušení čl. XI odst. 1.

	9) Kupující je oprávněn odstoupit od výzvy k plnění v případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě uvedeného v dané výzvě k plnění či v případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě uvedeného v dané výzvě k plnění.

	X. Nahrazení Prodávajícího
	1) Kupující si v případě ukončení této rámcové dohody vyhrazuje právo nahradit Prodávajícího dodavatelem, jehož nabídka se ve výběrovém řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato rámcová dohoda, umístila jako další v pořadí (dále jen „náhradní...
	2)  Rámcová dohoda bude s náhradním dodavatelem uzavřena v totožném znění s výjimkou specifikace – ceníku, který bude vycházet z nabídky náhradního dodavatele podané do výběrového řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato rámcová dohoda za př...
	3)  V případě, že by dodavatel dle předchozího odstavce odmítl vstoupit do práv a povinností z této rámcové dohody, je Kupující oprávněn nahradit Prodávajícího za podmínek uvedených v odst. 1 a 2 dodavatelem, jehož nabídka se ve výběrovém řízení, na z...

	XI. Ostatní a závěrečná ujednání
	1) Prodávající čestně prohlašuje, že při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí dodržování aspektů sociální odpovědnosti (zejména legální zaměstnávání, spravedlivé a důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby ...
	2) Kupující není oprávněn jakkoli pozměňovat a doplňovat označení předmětu koupě.
	3) Smluvní strana je oprávněna přenést svoje práva a povinnosti z této rámcové dohody na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.
	4) Smluvní strany podpisem na této rámcové dohody potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto rámcovou dohodu jakož i výzvy k plnění vztahuje povinnost jejich uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uv...
	5) Tato rámcová dohoda a výzvy k plnění jsou neoddělitelné a tvoří jedinou smlouvu.
	6) Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této rámcové dohody neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli ujednání této rámcové dohody mělo pozbýt platn...
	7) Prodávající bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly...
	8) Otázky touto rámcovou dohodou výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
	9) Tuto rámcovou dohodu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné způsoby či formy změny této rámcové dohody. Za písemnou formu se pro tento účel považuje rovněž jednání učiněné elektronickými prostředky, a to tak, že smlu...
	10) V případě sporu se smluvní strany pokusí vyřešit spor dohodou. Jestliže během jednání nebude dohody dosaženo, smluvní strany si sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné okresní soudy, místní příslušnost Městské...
	11) Tato rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této rámcové dohody. Žádný projev smluvních stran učiněný při j...
	12) Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
	13) Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

	
	Priloha_C_Kalkulace_NC
	Priloha_D_Seznam_provozoven


